

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 83573215

---

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.191,18 RON - 1.191,18 RON

---

Descriere: 1 Placa RBI 12.5 mm 2x71.00 lei= 142.00 lei 2 Profil UW 30/3 m 0.4 mm 6x9.50 lei= 57.00 lei 3 Profil CD 60/3 m 0.4 mm 6x15.50 lei= 93.00 lei 4 Lavabila exterior Star 15 L 1x156.00 lei= 156.00 lei 5 Butuc yala 70 mm 1x22.00 lei= 22.00 lei 6 Ham motocoasa 1x50.00 lei= 50.00 lei 7 Plasa sudata Zn plastifiata 1x10 m 4x21.00 lei= 84.00 lei 8 Baterie apa rece 3x32.00 lei= 96.00 lei 9 Niplu alama 1/2" 1x4.00 lei= 4.00 lei 10 Racord flexibil 1/2" 100 cm 1x22.00 lei= 22.00 lei 11 Racord flexibil 1/2" 80 cm 3x21.00 lei= 63.00 lei 12 Spuma pai 650 ml 2x21.50 lei= 43.00 lei 13 Vinclu 60x60x25 mm 8x2.00 lei= 16.00 lei 14 WD-40 200 ml 1x29.00 lei= 29.00 lei 15 Surub cap torbant 6x40 mm 50x0.40 lei= 20.00 lei 16 Piulita M6 50x0.10 lei= 5.00 lei 17 Saiba M6 50x0.06 lei= 3.00 lei 18 Diblu percutie 8x100 mm 10x0.60 lei= 6.00 lei 19 Robinet trecere 1/2" 1x17.00 lei= 17.00 lei 20 Baterie stativa OB 1x62.00 lei= 62.00 lei 21 Racord flexibil 1/2" 50 cm 2x17.00 lei= 34.00 lei 22 Sifon+ventil Eurociere 1 1/4"-32/40 1x14.00 lei= 14.00 lei 23 Niplu alama 1/2" 2x4.00 lei= 8.00 lei 24 Teflon mic 1x2.00 lei= 2.00 lei 25 Cazma cu coada 2x37.50 lei= 75.00 lei 26 Pensula orange 63 mm 3x5.00 lei= 15.00 lei 27 Email Glans albastru 0.75 L 2x19.50 lei= 39.00 lei 28 Email Glans rosu 0.75 L 2x19.50 lei= 39.00 lei 29 Email Glans galben 0.75 L 2x19.50 lei= 39.00 lei 30 Diluant universal 0.9 L 1x9.50 lei= 9.50 lei 31 Rezerva trafalet bumbac mini 2x4.00 lei= 8.00 lei 32 Email Glans alb 0.75 L 5x17.00 lei= 85.00 lei 3

---